
Sustainion Group har godkänts för listbyte till Spotlight Select

Spotlight Stock Market har i dag, den 20 november 2025, godkänt att Sustainion Group byter
lista till Spotlight Select. Därmed blir Sustainion Group det sjunde bolaget på Spotlight Select
och planerad dag för listbytet är den 2 december 2025.
För att listas på Spotlight Select krävs att bolaget har ett marknadsvärde på över 150 MSEK, en
free float på minst 25 procent, redovisar sina resultat enligt IFRS och följer Svensk kod för
bolagsstyrning. Spotlight Stock Market konstaterar att Sustainion Group uppfyller samtliga
dessa krav och godkänner därmed listbytet till Spotlight Select.
–Redan från start har vi byggt Sustanion Group för en tillväxtresa och att på sikt kunna noteras
på en reglerad marknad. I dag är vi ett bolag i kraftig tillväxt, som omsätter omkring en halv
miljard kronor med god lönsamhet. Då vi redan i stort uppfyllde alla krav som ställs för
Spotlight Select såg vi det som ett bra sätt att visa för marknaden vart vi är på väg och sticka ut
som det lönsamma bolag vi är, säger Sustainion Groups VD Brodde Wetter.
Sustainion Group är en industrikoncern som investerar i bolag med hållbara teknologier.
Verksamheten bedrivs i dag i sex dotterbolag. Sedan 2011 är bolaget noterat på Spotlight Stock
Market.

För mer information, vänligen kontakta: 
E-post: Info@spotlightstockmarket.com
Telefon: 08-511 68 000 
Hemsida: www.spotlightstockmarket.com
Om Spotlight
Spotlight Stock Market är en handelsplats som vill göra det enklare, tryggare och synligare för
tillväxtbolag att bli och vara noterade. Samtidigt erbjuder företaget investerare möjligheten att
bli delägare i tillväxtbolag på ett enklare och tryggare sätt. Hos Spotlight Stock Market finns
fler än 140 noterade tillväxtbolag från olika branscher, liksom över 80 ETP:er. Spotlight Stock
Market grundades 1997, har 20 anställda och huvudkontor i Stockholm. Läs mer
på www.spotlightstockmarket.com
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